INFORME MENSUAL ACTIVIDADES

NOMBRE CONTRATADA : Erika Salazar Concha FIRMA MONITORA:
CARGO : Monitora de Manualidades
DEPENDENCIA : DIDECO UNIDAD : Talleres Laborales
N2 DECRETO : 648 ID DOC 1682486 FECHA DECRETO : 14 /abril/2023
990 ID DOC 1703490 ‘ FECHA DECRETO : 08/junio/2023
MES A CANCELAR : Septiembre 2023
BOLETA N° 141 FECHA BOLETA  :30/Septiembre/2023
FUNCION SEGUN CONTRATO FECHA HORA DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres de
“"Manualidades, abiertos a la
comunidad, y apoyo actividades
de la DIDECO
Taller Hermosas Puntadas 04-09-2023 3 horas oleron con cierre
(lunes) 11-09-2023 3horas 4 Poleron tela sofia
25-09-2023 | 4 horas Poleron tela sofia con cortes
Taller Ropa Deportiva 04-09-2023 3 horas Vestidos de huasa
(lunes) 11-09-2023 3 horas / Falso para vestido huasa
25-09-2023 4 horas Delantal dieciochero
Taller Los Eucaliptos 04-09-2023 3 horas Abrigo de Huasita
(lunes) 11-09-2023 3 horas Pantalon de Huaso
25-09-2023 4 horas Chaquetilla de huaso
Taller Moldes y Buzos ATHLETEZA 05-09-2023 3 horas / Molde Pantalon Palazo
{martes) 12-09-2023 3 horas Molde Pantalon Palazo Recto
26-09-2023 4 horas Molde Pantalon Palazo amplio




Taller La Magia de las Puntadas
(miércoles)

Taller Renacer
(miércoles)

Taller Marcelo Pagani
(miércoles)

Taller Sembrando Futuro
{(jueves)

Taller Proyecto de Mujer
(jueves)

Taller Sor Teresita de los Andes
(jueves)

06-09-2023
13-09-2023
20-09-2023
27-09-2023

06-09-2023
13-09-2023
20-09-2023
27-09-2023

06-09-2023
13-09-2023
20-09-2023
27-09-2023

07-09-2023
14-09-2023
21-09-2023
28-09-2023

07-09-2023
14-09-2023
21-09-2023
28-09-2023

07-09-2023
14-09-2023
21-09-2023
28-09-2023

3 horas
3 horas

2 horas /

2 horas

3 horas
3 horas
2 horas
2 horas

3 horas /
3 horas
2 horas
2 horas

3 horas /

3 horas
2 horas
2 horas

/

3 horas
3 horas
2 horas
2 horas

3 horas
3 horas /
2 horas
2 horas

/§e termina Proyecto # 2
S

e Comienza Proyecto # 3
Nieve decora botella
Terminaciob de proyecto # 3

Proyecto Nieve dulcero
Marcado de Moldes
Armado y Pintado de caritas
Terminacion de proyecto
Armado de Polera Pique

Se aprende a poner patita de escote

Se aprende a pegar cuello
Se aprende a confeccionar ojales

Reunion de Coordinacion

Se Termina Proyecto de Corona decorativa
e comienza proyecto nieve dulcero

/iontinuacion proyecto nieve dulcero Cara

Proyecto Sra Claus

Carita Pintada y faccionada
Armado de Caderin madera
Gorro Sra Claus

Proyecto Bolso porta taza
Proyecto Bolso porta taza
Proyecto Sra Claus
Marcado de moldes

M Uurnsgae L

MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA
ENCARGADA TALLERES LABORALES

DONES ALARCON

&) ),
NOs ;

,«f"

DIRECTOR DESARROLLO COMUNITARIO



