

INFORME MENSUAL ACTIVIDADES



NOMBRE CONTRATADA : Erika Salazar Concha **FIRMA MONITORA:** _____
CARGO : Monitora de Manualidades
DEPENDENCIA : DIDEKO **UNIDAD** : Talleres Laborales
Nº DECRETO : 648 ID DOC 1682486 **FECHA DECRETO** : 14 /abril/2023
MES A CANCELAR : 990 ID DOC 1703490 **FECHA DECRETO** : 08/junio/2023
BOLETA N° : Septiembre 2023 **FECHA BOLETA** : 141 30/Septiembre/2023

FUNCION SEGÚN CONTRATO	FECHA	HORA	DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres de Manualidades, abiertos a la comunidad, y apoyo actividades de la DIDEKO			
Taller Hermosas Puntadas (lunes)	04-09-2023 11-09-2023 25-09-2023	3 horas 3 horas 4 horas	Poleron con cierre Poleron tela sofia Poleron tela sofia con cortes
Taller Ropa Deportiva (lunes)	04-09-2023 11-09-2023 25-09-2023	3 horas 3 horas 4 horas	Vestidos de huasa Falso para vestido huasa Delantal dieciochero
Taller Los Eucaliptos (lunes)	04-09-2023 11-09-2023 25-09-2023	3 horas 3 horas 4 horas	Abrigo de Huasita Pantalon de Huaso Chaquettilla de huaso
Taller Moldes y Buzos ATHLETEZA (martes)	05-09-2023 12-09-2023 26-09-2023	3 horas 3 horas 4 horas	Molde Pantalon Palazo Molde Pantalon Palazo Recto Molde Pantalon Palazo amplio

Taller La Magia de las Puntadas (miércoles)	06-09-2023 13-09-2023 20-09-2023 27-09-2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Se termina Proyecto # 2 se Comienza Proyecto # 3 Nieve decora botella Terminaciob de proyecto # 3
Taller Renacer (miércoles)	06-09-2023 13-09-2023 20-09-2023 27-09-2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Proyecto Nieve dulcero Marcado de Moldes Armado y Pintado de caritas Terminacion de proyecto
Taller Marcelo Pagani (miércoles)	06-09-2023 13-09-2023 20-09-2023 27-09-2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Armado de Polera Pique Se aprende a poner patita de escote Se aprende a pegar cuello Se aprende a confeccionar ojales
Taller Sembrando Futuro (jueves)	07-09-2023 14-09-2023 21-09-2023 28-09-2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Reunion de Coordinacion Se Termina Proyecto de Corona decorativa Se comienza proyecto nieve dulcero continuacion proyecto nieve dulcero Cara
Taller Proyecto de Mujer (jueves)	07-09-2023 14-09-2023 21-09-2023 28-09-2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Proyecto Sra Claus Carita Pintada y faccionada Armado de Caderin madera Gorro Sra Claus
Taller Sor Teresita de los Andes (jueves)	07-09-2023 14-09-2023 21-09-2023 28-09-2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Proyecto Bolso porta taza Proyecto Bolso porta taza Proyecto Sra Claus Marcado de moldes

Maria Soledad Saez Villanueva
ENCARGADA TALLERES LABORALES



Aldo Marones Alarcon
DIRECTOR DESARROLLO COMUNITARIO